檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：南市文研字第1041035412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(1035412A00_ATTCH1.doc)

主旨：2015臺南研究博碩士論文獎學金頒獎典禮，訂於2015年10

月24日上午10：00，假臺南愛國婦人館1F展廳舉辦，請共

襄盛舉，請查照。

說明：

一、為鼓勵國內外博碩士生進行臺南研究，本局與南瀛國際人

文社會科學研究中心，共同辦理「臺南研究博碩士論文獎

學金」徵獎，經初審、複審、決審，得獎學生，計5名碩

士生，得獎題目包含日治臺南建築、臺灣文學、龍眼產業

、漢人傳統宗教、考古學等。

二、本局將於2015年10月24日上午10：00於臺南愛國婦人館1F

展廳辦理頒獎典禮，並邀請研究生進行論文研究計畫發表

，歡迎蒞臨指教。

正本：臺南市政府所屬各級學校、林水相先生、黃明雅先生、蔡奇霈先生、陳育青小姐

、吳志堅先生、黃志榮先生、林仙化先生、陳泰然先生、林瑞明先生、陳敏璜(

敏雄)先生、許彥棻老師、吳茂成老師、黃明惠先生、陳丁林老師、蔡進祥先生、

曾進良先生、黃敏序（士）先生、吳幸一先生、鄧豐洲先生、徐韶仁小姐、謝宗

榮老師、陳聰賢先生、吳建昇先生、國立臺灣歷史博物館 呂理政館長、清華大

學人社中心 張隆志老師、成功大學台文系 廖淑芳老師、賴哲顯先生、周銀王先

生、蔡正義先生、楊舜宇先生、石萬壽老師、曾國棟先生、高慶和先生、鄭李金

娥女士、溫彩棠先生、林玉泉先生、邱貞貞女士、鄭學和先生、鄭道聰先生、王

8

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

錦德先生、蔡雪貞女士、林有武先生、杜牧河先生、陳瑞芳先生、王先灝先生、

、姜玫如女士、高添丁先生、翁炳坤先生、胡學貴先生、程耀煌先生、廖瑾華 先

生/小姐、陳鶴仁先生、卓華民先生、張文彬先生、林永達先生、吳錦璋先生、

顏純民先生、向慶彰先生、吳忠明先生、吳冠霖先生、張永清先生、陳巧氣先生

、周霑賢先生、林銘結先生、陳添丁先生、洪清枋先生、楊淑敏先生、萬正雄先

生、楊耀輝先生、李珊珊女士、陳彥君先生、徐玉梅女士、吳英澤先生、郭堯山

先生、陳復興先生、李錦旭先生、莊龍和先生、黃明國先生、陳坤宏先生、蔡登

進先生、蔡燕桂女士、邱木坤先生、郭瑞銘先生、謝建忠先生、蔡唐明先生、黃

淑容女士、黃新弟先生、何志宏先生、洪瑞鴻先生、蘇金聲先生、郭藤安先生、

黃博文先生、郭耀南先生、徐獻謙先生、戴崇熙先生、林佳蓉女士、楊宗祐先生

、潘靜竹女士、歐財榮先生、宋金山先生、鄭枝南先生、羅秋川先生、陳嘉文先

生、陳光哲先生、林政誠先生、洪文隆先生、蘇煥智先生、洪賜評先生、打必里.

大宇先生、林金悔先生、賴美惠女士、殷獻政先生、林永崙先生、羅守言先生、

陳再富先生、曾旭正先生、陳敏群先生、曾順忠先生、王萬此先生、蘇一志先生

、王佑洲先生、鍾騰先生、陳信宏先生、戴基錫先生、許?平先生、詹評仁先生

、黃服賜先生、梁茂隆先生、李俊賢先生、林炳宏先生、段洪坤先生、陳碧宗先

生、王宗軒先生、郭忠銓先生、曾文貞女士、李仲容女士、蘇菲亞劉女士、劉淑

冠女士、陳冠傑先生、茅明旭先生、賴銘章先生、江德敏先生、賴佳宏先生、曾

德輝先生、黃榮昭先生、林明?先生、謝金堂先生、謝文雄先生、李全教先生、林

文嶽先生、賴美如女士、鄭龍川先生、高雄市立歷史博物館 王文翠館長

副本：臺南市政府文化局 2015-10-19
07:45:32